
예산(A) 결산(B) 금액 예산(A) 결산(B) 금액

1
입소자(이용자)
부담금수입

입소(이용)비용
수입

1,082,150 265,400 816,750 사무비 인건비 13,710,760 3,646,924 10,063,836

2 요양급여수입 요양급여수입 14,864,640 4,670,040 10,194,600 사무비 운영비 600,000 600,000

3 0 과년도지출 과년도지출 0 0

4
예비비 및 기
타

예비비 및 기타 1,636,030 1,288,516 347,514

5

6

7

8

9

10

15,946,790 4,935,440 11,011,350 15,946,790 4,935,440 11,011,350

집행 증감 (A)-(B)

합계 합계
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